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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: AGOSTO 2024

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL -DICOMS-

CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION

CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GAS'TOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA Sihg VIATICOS
oTROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS :éi":gg Q. COMPROBADOS | |\ TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. B FOR-25Q.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q 000

0.00

SIN MOVIMIENT

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00
0.00,
0.00
TOTAL Q. 0.00)

Vo.Bo.
. José Rodrigo Blanco Montifar
Analista de Ejecucidn Presupuestaria
y Asistencia Técnica
Subdireccion de Ejecucion Presupuestaria
y Normatividad / DAFI
Ministerio de Educacion

€e Ejecucion Presupuestaria
y Normatividad / DAFI
Ministerio de Educucidn

“NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la unica responsable del contenido integro de la informacion enviada y publicada, siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la_publicacion de la misma, sin realizarle modificacion alguna."

FIN-FOR-12
Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de la Calidad, son los y 5 pagina 1/2
Version 4 &l




0

Ministerio de Educocion
Guatemols

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: AGOSTO 2024

Mes y afo

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: . DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL -DICOMS-

SIN ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION

CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE

ESTABLECIDA NOMBRAMIENTO DiAS VIATICOS
OTROS COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS ABE%LEEOTg COMPROBADOS | |\ 1F GRACION FIN-
CONEXOS Q. : FOR-25 Q.

0.00
0.00]

0.00

0.00

0.00

! l; AT 0.00
1 ' 0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

P ﬂ 0.00

ol oty 000
/ // 0.00
/ /ﬁr /(TAL Q. 0.00

Ejecucion

Ta Vo.Bo.
Lic. José Rodrigo Blanco Montufar M8 W&a Tecn\cia”( /e "
Lic. José Rpdrigo Blanco Montifar prgsug_ cucion Presupues M.oC, LIV “
Analista de Ejecucién Presupuestaria Subdirec ad 6N L lirector
y Asistencia Técnica inisterio dé gducact €e, dresu puesta ria
Subdireccion de Ejecucion Presupuestaria Y NO! mat .‘., idad / DA :’f'
"NOTA: Cada Uryi jeettordad | DR r del contenido integro de la informacién enviada ybublicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracion Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion aIM]h 1steri U ( e Edu

Ministerio de Educacién Cul

FIN-FOR-23
Version 2 Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados. pagina 2/2



